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Cliente
Agência 3793-1
Conta 10460-4 FUNDO E DEFESA CONSUMIDOR
Mês/ano referência OUTUBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 4.962.478,39 3.831.728,621175
04/10/2024 APLICAÇÃO 3.277,69 2.527,811149 1,296651453 3.834.256,432324
07/10/2024 APLICAÇÃO 1.088,68 839,358829 1,297037646 3.835.095,791153
08/10/2024 APLICAÇÃO 7.250,30 5.588,218178 1,297426079 3.840.684,009331
09/10/2024 APLICAÇÃO 4.245,97 3.271,630800 1,297814533 3.843.955,640131
10/10/2024 APLICAÇÃO 11.930,84 9.190,252252 1,298205933 3.853.145,892383
16/10/2024 APLICAÇÃO 2.757,13 2.121,251279 1,299765863 3.855.267,143662
18/10/2024 APLICAÇÃO 7.940,53 6.105,536186 1,300545891 3.861.372,679848
21/10/2024 RESGATE 476,17 366,021507 1,300934484 3.861.006,658341

Aplicação 29/06/2022 476,17 366,021507
24/10/2024 APLICAÇÃO 1.088,68 836,093434 1,302103276 3.861.842,751775
25/10/2024 APLICAÇÃO 3.063,48 2.352,014639 1,302491893 3.864.194,766414
31/10/2024 APLICAÇÃO 3.367,03 2.581,988031 1,304045549 3.866.776,754445
31/10/2024 SALDO ATUAL 5.042.453,02 3.866.776,754445 3.866.776,754445

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 4.962.478,39
APLICAÇÕES (+) 46.010,33
RESGATES (-) 476,17
RENDIMENTO BRUTO (+) 34.440,47
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 34.440,47
SALDO ATUAL = 5.042.453,02

Valor da Cota
30/09/2024 1,295101735
31/10/2024 1,304045549

Rentabilidade
No mês 0,6905
No ano 6,6397
Últimos 12 meses 8,1344

Transação efetuada com sucesso por: JG697347 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


